[image: image1.wmf]

              LEI Nº 2.255  DE 31 DE DEZEMBRO DE 2.020
Altera DISPOSIÇÕES DA LEi n° 1.866, de 20 DE DEZEMBRO DE 2.011, que dispõe sobRe DESTINAÇÃO DE LOTES E ARÉAS DO LOTEAMENTO INDUSTRIAL BRASIL 500 e dá outras providências.

RAFAEL TRÍDICO, Prefeito do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
 Faz saber que a Câmara Municipal de Jaci aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

   Art. 1°- Os incisos IV e V, do Art. 1º, da Lei n° 1.866, de 20 de dezembro de 2.011, passa a vigorar de acordo com a seguinte nova redação:
A área institucional nº 1 da quadra A, do Loteamento Industrial Brasil 500, situada na cidade de Jaci, comarca de Mirassol, com área superficial de 3.759,76 metros quadrados, localizada na Rua Geraldo Dias do Valle, com cadastro municipal nº 60.09.01.00, fica desafetada de sua destinação institucional em 2.172,73 (dois mil, cento e setenta e dois metros e setenta e treis)m2, que passam a ser identificados pelos lotes 01 e 02 da mesma quadra A e a compor o conjunto de lotes industriais/comerciais que integram o Loteamento Brasil 500 com a seguinte descrição:

Lote 01, do tipo industrial/comercial, situado no perímetro urbano, na cidade de Jaci, Comarca de Mirassol, de formato irregular com área supeficial de 666,65 metros quadrados, medindo 13,19 mts (treze virgula dezenove)com frente para a Rua Geraldo Dias do Vale, 14,65 m (quatorze metros e sessenta e cinco centímetros) em curvatura de raio de 9,00(nove) mts e 20,72m (vinte metros e setenta e dois centimetros) do lado direito de quem da rua olha para o terreno na divisa com a Rua Guido Paviani; 22,72 (vinte dois metros e setenta e dois centímetros) nos fundos na  divisa com Elcio Luiz Gonçalves Caneira e Delcio Antonio Gonçalves Caneira, 30,29m (trinta metros e vinte e nove centímetros) do lado esquerdo na divisa com área institucional,

Lote 02 do tipo industrial/comercial, situado no perímetro urbano, na cidade de Jaci, Comarca de Mirassol de formato irregular com área superficial de 1.506,08 metros quadrados, com frente para a Rua Geraldo Dias do Vale, medindo 41,56 (quarenta e um metros e cinqüenta e seis centímetros)de frente para a mencionada via publica, 30,40 m (trinta metros e quarenta centímetros) do lado direito, de quem da rua olham para o terreno, na divida coma área institucional; 50,00 m (cinquenta metros) nos fundos na divisa com Elcio Luiz Gonçalves Caneira e Delcio Antonio Gonçalves Caneira; 21,97m (vinte e um metros e noventa e sete centímetros) e 13,63 (treze metros e sessenta e três centímetros) em curvatura de raio 9,00,m do lado esquerdo, na divisa com a rua Laudicério Mendes de Oliveira ,e

“V – a área institucional nº 01,  da quadra A, do Loteamento Industrial Brasil 500, cadastro 60.09.01.00, no perímetro urbano, depois de parcialmente desafetada, passa a ter a seguinte descrição: uma área superficial de formato irregular com 1.587,03m2 metros quadrados, de frente para a Rua Geraldo Dias do Valle, medindo 52,42m (cinquenta e dois metros e quarenta e dois centímetros)de frente para a mencionada via pública;  30,29m (trinta metros e vinte e nove centímetros), do lado direito de quem da rua olha o terreno, na divisa com o lote 01, 52,49m (cinquenta e dois metros e quarenta e nove centímetros), nos fundos na divisa com Elcio Luiz Gonçalves Caneira e Delcio Antonio Gonçalves Caneira, 30,40m (trinta metros e quarenta centímetros, do lado esquerdo na divisa com o lote 02,“

Art. 2°- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaci, 31 de dezembro de 2.020.

[image: image1.wmf]_1242456088.doc
[image: image1.png]refeitura Municipal de Jari

Prag.a Dom Lafayete leaneo 700 - Centro FONEIFAX (17) 3283-1192 - CEP 15155 000
E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - CNPJ(MF): 45.142.684/0001-02
ESTADO DE SAO PAULO